
OBRA: MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR DE LA CARRETERA OTUZCO-COMBAYO

CLIENTE:

PERIODO:

CONTRATISTA: CONSORCIO VIAL CHONTA 

FECHA ACTIVIDADES HORAS HOROMETRO 
INICIAL

HOROMETRO 
FINAL

Parcial (S/) Sub Total (S/)

02-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 8.00 5375.00 5383.00 210.00 1,680.00

03-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 8.20 5383.00 5391.20 210.00 1,722.00

04-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.00 5391.20 5400.20 210.00 1,890.00

06-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.50 5400.20 5409.70 210.00 1,995.00

07-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 10.00 5409.70 5419.70 210.00 2,100.00

08-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.35 5419.70 5429.05 210.00 1,963.50

09-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.40 5429.05 5438.45 210.00 1,974.00

10-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 8.10 5438.45 5446.55 210.00 1,701.00

11-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.00 5446.55 5455.55 210.00 1,890.00

13-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.45 5455.55 5465.00 210.00 1,984.50

14-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 7.98 5465.00 5472.98 210.00 1,675.80

15-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.00 5472.98 5481.98 210.00 1,890.00

16-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 8.65 5481.98 5490.63 210.00 1,816.50

17-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.56 5490.63 5500.19 210.00 2,007.60

18-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.00 5500.19 5509.19 210.00 1,890.00

20-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 10.00 5509.19 5519.19 210.00 2,100.00

21-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 10.10 5519.19 5529.29 210.00 2,121.00

22-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.60 5529.29 5538.89 210.00 2,016.00

23-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 7.90 5538.89 5546.79 210.00 1,659.00

24-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.10 5546.79 5555.89 210.00 1,911.00

25-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 10.00 5555.89 5565.89 210.00 2,100.00

27-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 8.10 5565.89 5573.99 210.00 1,701.00

28-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.00 5573.99 5582.99 210.00 1,890.00

29-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 8.00 5582.99 5590.99 210.00 1,680.00

30-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 8.60 5590.99 5599.59 210.00 1,806.00

31-05-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.00 5599.59 5608.59 210.00 1,890.00

01-06-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 8.90 5608.59 5617.49 210.00 1,869.00

03-06-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 7.89 5617.49 5625.38 210.00 1,656.90

04-06-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.00 5625.38 5634.38 210.00 1,890.00

05-06-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 10.20 5634.38 5644.58 210.00 2,142.00

06-06-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.60 5644.58 5654.18 210.00 2,016.00

07-06-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 9.00 5654.18 5663.18 210.00 1,890.00

08-06-24 MOVIMIENTO DE TIERRAS 3.62 5663.18 5666.80 210.00 760.20

291.80
61,278.00

RESUMEN DE HORAS 

61278

INVERSIONES WILTP E.I.R.L

02/05/2024 al 08/06/2024

ITEM DESCRIPCIÓN PRESUPUESTO A VALORIZAR


